* KITA - LEBENSORT
Ansprechpartner*innen DES GLAUBENS

Aktionsprogramm Kita- Lebensort des Glaubens e Tl

Marcus Bleimann Kathrin Wiggering Sebastian Schiffmann

Theologe und Historiker Sozialpadagogin/Sozialarbeiterin Erziehungswissenschaftler und Theologe
Bischofliches Generalvikariat MUinster, Bischofliches Generalvikariat Miinster, Akademie Franz Hitze Haus Minster,
Fachstelle Kita-Pastoral Fachstelle Kita-Pastoral Fachbereich Erziehung, Bildung und Schule
Telefon 0251 495-577 Telefon 0251 495-6393 Telefon 0251 9818-460

E-Mail bleimann@bistum-muenster.de E-Mail wiggering@bistum-muenster.de E-Mail schiffmann@franz-hitze-haus.de

Viola M. Fromme-Seifert Karolin Thater Jiurgen Flatken

Religionspéadagogin Lehrerin an einem kath. Berufskolleg Theologe und Journalist

freie Mitarbeiterin des Aktionsprogramms Mitarbeiterin des Aktionsprogramms freier Mitarbeiter des Aktionsprogramms
Kooperation UMIT Hall/Tirol Kooperation Uni Munster

E-Mail info@fromme-seifert.de E-Mail thater@bistum-muenster.de E-Mail flatken@bistum-muenster.de

Vanessa Flil3 Johanna Wewers

Sekretariat und Sachbearbeitung Sekretariat

Bischofliches Generalvikariat Minster, Bischéfliches Generalvikariat Minster,
Stabstelle Verwaltung Fachstelle Kita-Pastoral

Telefon 0251 495-551 Telefon 0251 495-572

E-Mail fliss-v@bistum-muenster.de E-Mail wewers@bistum-muenster.de



